

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia.
Dotyczy konkursu ofert na

Zakup wyposażenia dla jednostek oświatowych Miasta Ustroń

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno-parowy 11 x GN 1/1 różniący się następująco od szczegółowego opisu:

- zakres temperatury do +260 stopni C,
- wzdłużne ułożone przewodnice GN-y,
- brak możliwości komunikacji przez przeglądarkę internetową,
- wymiar 935x930 mm,

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pieca nie spełniającego wymagań określonych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno-parowy 7 x GN 1/1 różniący się następująco od szczegółowego opisu:

- zakres temperatury do +260 stopni C,
- wzdłużne ułożone przewodnice GN-y,
- brak możliwości komunikacji przez przeglądarkę internetową,
- wymiar 935x930 mm,

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pieca nie spełniającego wymagań określonych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno-parowy 7 x GN 1/1 różniący się następująco od szczegółowego opisu:

- zakres temperatury do +250 stopni C,
- wzdłużne ułożone przewodnice GN-y,
- panel jak w załączeniu,

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pieca nie spełniającego wymagań określonych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno-parowy 11 x GN 1/1 różniący się następująco od szczegółowego opisu:

- zakres temperatury do +250 stopni C,
- wzdłużne ułożone przewodnice GN-y,
- panel jak w załączeniu,
- moc 19,5 kW

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pieca nie spełniającego wymagań określonych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno-parowy 6 x GN 2/3 różniący się następująco od szczegółowego opisu:

- zakres temperatury do +250 stopni C,
- wzdłużne ułożone prowadnice GN-y,
- panel jak w załączeniu (Standard),
- moc 5,7 kW

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pieca nie spełniającego wymagań określonych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno-parowy 5 x GN 2/3 różniący się następująco od szczegółowego opisu:

- zakres temperatury do +260 stopni C,
- wzdłużne ułożone prowadnice GN-y,
- moc 5,2 kW
- wymiar 635x662 mm,

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pieca nie spełniającego wymagań określonych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno-parowy 10 x GN 1/1 różniący się następująco od szczegółowego opisu:

- zakres temperatury do +260 stopni C,
- wzdłużne ułożone prowadnice GN-y,

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pieca nie spełniającego wymagań określonych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści podział na części i startowanie jedynie w danej, wybranej części?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza podziału zamówienia na części. Ofertę należy złożyć na całość przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:

Prosimy jednocześnie o wydłużenie terminu dostawy do 21 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu dostawy.

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta